УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУ НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«16» мая 2017г. № 713

станица Полтавская

Об итогах районного смотра-конкурса
«Вальс цветов»

В целях воспитания бережного и внимательного отношения к природе
средствами художественного творчества, подъёма общекультурного уровня
детей, руководствуясь Положением об управлении образования администрации
муниципального образования Красноармейский район, утверждённым
Решением Совета муниципального образования Красноармейский район 22
июля 2015 года № 87/12, в соответствии приказу управления образования от 4
апреля 2017 года № 510 «О проведении районного смотра - конкурса «Вальс
цветов»» приказываю:

1. Наградить грамотами управления образования учащихся и
воспитанников согласно протоколу (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район И.А. Полежаева.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник
управления образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район

/

И.Б. Ватлин

я ВЕРНА
“црр.д/с№5"

Автаева М.8, j
'ХЛ>Й "«ЬинА 4*0^ О,.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования

администрации
муниципального образования

Красноармейский район
От 16.05.2017 г №_713____

ПРОТОКОЛ
районного смотра-конкурса «Вальс цветов»

№
п/п

Ф.И. участника Тема работы Образовательное
учреждение

класс руководитель Место

Номинация «Живопись и графика»
1. Евдокимова Злата «Цветочная поляна» СОШ № 7 2 «Б» Гринь Оксана Николаевна II
2. Егорова Валерия «Краски лета» СОШ № 10 5 «А» Черная Инна Леонидовна участие
3. Прокопьева Маргарита «Цветущий куст» СОШ №10 3 «В» Пащенко Татьяна Анатольевна II
4. Павличенко Маргарита «Сила жизни» СОШ№ 10 6 «А» Пащенко Татьяна Анатольевна участие
5. Миллер Ева «Вальс цветов» СОШ №10 5 «А» Ермоленко Светлана Ивановна I
6. Васильев Дмитрий — ООШ № 37 1 Сурнева Наталья Александровна участие
7. Иваницкая Варвара «Розы» ООШ № 32 7 лет Рыкова Ирина Алексеевна I
8. Гридасова Евгения «Букет» ООШ № 32 15 лет Солоненко Лариса Викторовна участие
9. Нестеренко Алина «Лотос» ООШ № 32 - Богатырева И.Б. участие
10. Фаустова Анастасия — ООШ № 32 - Богатырева И.Б. III
11. Гордиенко Ирина «Сирень» СОШ№ 11 9 Мельникова Наталья

Владимировна
II

12. Аксенова Екатерина — СОШ № 8 7 «Б» Копыл Оксана Ивановна участие
13. Щербакова Виктория — СОШ № 8 7 «Б» Копыл Оксана Ивановна II
14. Абдуллаева Аида — СОШ №12 3 «Б» Кириченко Лариса Алексеевна участие
15. Месяцева Марина — СОШ№ 12 3 «Б» Кириченко Лариса Алексеевна III
16. Гулиева Арзу — СОШ №12 3 «Б» Кириченко Лариса Алексеевна участие
17. Савенко Нелли «Цветочная полянка» СОШ № 5 2 «Б» Лучинецкая Алевтина Михайловна I
18. Савенко Нелли «Цветочная феерия» СОШ № 5 2 «Б» Лучинецкая Алевтина Михайловна участие
19. Колесникова Екатерина «Тюльпаны» СОШ № 5 2 «Б» Лучинецкая Алевтина Михайловна II
20. Джокич Милана ««Весенние цветы» СОШ № 5 1 «В» Исаченко Наталья Сергеевна участие

2
21. Медведева Анна «Ромашки» СОШ № 5 2 «Б» Лучинецкая Алевтина Михайловна участие
22. Медведева Анна «Праздничный букет» СОШ № 5 2 «Б» Лучинецкая Алевтина Михайловна участие
23. Коломиец Евгения «Тюльпаны» СОШ№ 15 2 «А» Трунова Светлана Ивановна участие
24. Хакуашева Руслана «Весенний букет» СОШ № 15 5 «А» Крыжановская Алёна Михайловна II
25. Пузанкова Алёна «Роза» СОШ№ 15 5 «А» Крыжановская Алёна Михайловна участие
26. Аллаёрова Согдиана «Букет» СОШ№ 15 5 «Б» Обухова Светлана Геннадьевна участие

Номинация «Аппликация»
1. Кругловицкая Ника — ООШ 3 37 1 Сурнева Наталья Александровна участие
2. Домашова Алена — ООШ 3 37 1 Сурнева Наталья Александровна участие
3. Кладиев Артём «Морские цветы» СОШ № 39 1 «В» Шадрина Ю.П. III
4. Смирнов Михаил «Вальс цветов» СОШ № 39 7 лет Конашенкова Олеся Борисовна участие
5. Вдовенко Степан «Цветочный вальс» СОШ № 39 1 «Д» Конашенкова Олеся Борисовна участие
6. Трубиенко Валентина «На солнечной полянке» СОШ№ 10 1 «Б» Пащенко Татьяна Анатольевна участие
7. Жулепа Полина — ООШ № 32 10 лет Шакало Светлана Алексеевна участие
8. Трубавина София «Фея роз» СОШ № 1 1 «Б» Лысенко Светлана Николаевна II
9. Рогуев Евгений «Весна» СОШ № 1 1 «Б» Лысенко Светлана Николаевна участие
10. Лютикова Ирина «Пробуждение» СОШ № 4 1 «В» Безлер Лариса Анатольевна II
11. Химион Анастасия «Вальс цветов» МДБОУ «ЦРР-

детский сад № 6»
5 лет Петутина Ольга Анатольевна III

12. Орлова Ксения «Маки» МДБОУ «ЦРР-
детский сад № 6»

6 лет Мосиенко Елена Анатольевна II

13. Передерий Кирилл «Нежность» ООШ № 22 4 Макоид Светлана Ивановна участие
14. Сухая Алиса — СОШ № 11 3 «А» Лысенко Светлана Михайловна участие
15. Шаповал Анастасия — СОШ№ 11 2 «А» Носаль Татьяна Васильевна участие
16. Парыгина Яна «Вальс цветов» СОШ № 55 1 Гирька Наталья Леонидовна II
17. Воробьёва Алёна «Цветочное панно» СОШ № 1 2 «В» Куцевол Надежда Дмитриевна II
18. Ермак Полина «Весна» МДАОУ

«Дет. сад № 20»
6 лет Толмачева Наталья Кузьминична участие

19. Ермак Полина «Танец под сакурой» МДАОУ
«Дет. сад № 20»

6 лет Толмачева Наталья Кузьминична II

20. Ермак Полина «Весенний сад» МДАОУ
«Дет. сад № 20»

6 лет Толмачева Наталья Кузьминична участие

3
21. Горбатенко Екатерина «Деду за Победу» СОШ №18 2 «В» Решеткина Алефтина Васильевна I
22. Сорокина Злата «Девушка» СОШ № 28 7 лет Миронова Наталья Владимировна участие
23. Ковтонюк Дима «Цветочный вальс» СОШ № 28 11 лет Журавлёва Таиса Викторовна I
24. Ковтонюк Артемий «Цветущая веточка» СОШ № 28 7 лет Миронова Наталья Владимировна I
25. Сорокина Злата «Девушка в цветущем платье» СОШ № 28 7 лет Миронова Наталья Владимировна II
26. Ситникова Диана «Луговые цветы» СОШ № 5 2 «В» Мовчан Рузана Левановна III
27. Зуб Евгений «Букет» СОШ № 5 1 «В» Сидякова Жанна Михайловна II
28. Каймакова Александр — СОШ№ 15 2 «Б» Верещака Светлана Антоновна участие
29. Каймаков Евгений — СОШ №15 5 «Б» Обухова Светлана Геннадьевна III
30. Оплачко Алёна — СОШ №15 4 «Б» Манака Наталья Николаевна I
31. Троян Анна — СОШ № 15 1 «Б» Макаровская Валентина Петровна участие
32. Дымарь Елисей «Пчёлка» СОШ№ 15 1 «Б» Макаровская Валентина Петровна участие
33. Литвиненко Павел «Цветочная поляна» СОШ№ 19 1 «А» Моторная Светлана Николаевна участие
34. Колесник Валерия «Корзина с цветами» МДБОУ «ЦРР -

детский сад №6»»
6 лет Онишкевич Татьяна Николаевна I

35. Комиссарова Анастасия «Симфония цветов» МДБОУ
«Дет. сад № 60»

5 лет Коннова Елена Петровна III

36. Вибе Мария «Осенний вальс» МДБОУ
«Дет. сад № 7»

6 лет Сергиенко И.В. I

Номинация «Скульптура и керамика»
1. Шульга Варвара «Цветочная фея» СОШ № 39 1 «Б» Просветова Людмила Ивановна II
2. Косогор Алиса «Цветочный каскад» МДАОУ

«ДСК № 60»
Старшая
группа

Никулина Елена Евгеньевна I

3. Иванченко Раиса «Цветочный водопад» ООШ № 37 5 Ахунова Нелли Александровна
4. Макаренко Алексей «Цветочный водопад» ООШ № 32 7 лет Рыкова Ирина Алексеевна II
5. Орел Лука — СОШ № 8 3 «А» Проказова Людмила Николаевна
6. Юров Назар «Балерина» СОШ № 5 1 «В» Сидякова Жанна Михайловна I
7. Гегер Руслана «Цветочная мельница» СОШ№ 19 1 «А» Моторная Светлана Николаевна I
8. Тихонова Арина «Цветочная фиерия» МДБОУ

«Дет. сад № 9»
- Начарова Нина Викторовна II

9. Сиренко Василина «Сердце мамы» МДБОУ
«Дет. сад № 15»

6 лет Дер Татьяна Валентиновна III

Ц®
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«/^ 201^ г.

станица Полтавская
№ ______________

Об итогах районного смотра-конкурса «Эко-шутка-2019»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район от 26 ноября 2018 года
№ 1258 «О проведении районного смотра-конкурса «Эко - шутка 2019», с
целью повышения праздничного новогоднего настроения у детей и педагогов,
развития любви и бережного отношения к миру, а также наблюдательности и
остроумия, руководствуясь Положением об управлении образования,
утверждённым Решением Совета муниципального образования
Красноармейский район 22 июля 2015 года № 87/12 приказываю:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Эко - шутка 2019»
(Приложение).

2. Наградить грамотами управления образования победителей районного
этапа Конкурса.

3. Методисту муниципального казенного учреждения «Районный
информационно - методический кабинет при управлении образования» А.Н.
Абрамовой довести до сведения общеобразовательных учреждений итоги
проведения конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район В.Р. Галиева.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район

ВЕРНА
ЦРР-Д/cW

W \
\<z> J

И.Б. Ватлин

? *
? 01' °
; | l-emg»d йцике<! dirfatV
L а> \ .
г *б•J <

я верна!
У“ЦРР-д/с№5"

Автаева М.8.|

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования

администрации муниципального образования
Красноармейский район

от Oj, № $0

ПРОТОКОЛ
районного смотра-конкурса «Эко-шутка-2019»

№
п/п

Ф.И. участника Тема работы Образовательное
учреждение

класс руководитель место

Номинация «Скульптура и керамика»
1. Гета Василиса «Новогодняя радость» ООШ № 22 7 лет Ващенко Елена

Михайловна
III

2. Богучарова Виктория «Свинка в подарок» СОШ №5 - Голенева Наталья
Николаевна

3. Нестеренко Анастасия «Защитник дома» СОШ №7 3 «А» Весторобская Екатерина
Николаевна

I

4. Мандриков Максим «Долларовая королева» МДОУ № 45 6 лет Мякуткина Ольга
Федоровна

II

5. Коробова Дарья «Спешу на праздник» СОШ№ 10 9 лет Пащенко Татьяна
Анатольевна

II

6. Носолева Полина «Свинка Фрося» СОШ № 1 8 лет Бородинова Евгения
Васильевна

II

7. Раевская Кира «Чудесный поросёнок» ЦРР Д/с № 6 5 лет Ошуркова Ирина
Борисовна

III

8. Войс Назар «Новогодний шарик -
хрюшка»

СОШ № 7 2 «Г» Патрушева Валентина
Викторовна

9. Шевцов Максим «Денежная хрюшка» СОШ № 7 8 «Г» Кравченко Дарья
Николаевна

III

9
2. Фидеева Виктория «Три поросенка» МБУ ДО ЭБЦ 8 лет Шишацкая Елена

Григорьевна
III

3. Серенко Анастасия «Эко-шутка 2019» С0Ш№ 19 10 лет Ковтун Марина
Анатольевна

I

4. Рындюк Алексей «Свинка - копилка» СОШ № 5 2 «Б» Маргунова Любовь
Владимировна

II

Номинация «Живопись и графика»
1. Шишацкая Виктория «Сказочная свинка» МБУ ДО ЭБЦ 8 лет Дудка Юлия Николаевна II

Номинация «Бумага и творчество»
1. Глущенко Инна «Новогодняя модница» ООШ №22 8 лет Чернышёва Елена

Михайловна
III

2. Федоренко Даниил «Бумажный пятачок» СОШ №7 4 «В» Колодько Наталья
Сергеевна

II

3. Федоренко Даниил «Хрюшка в поетках» СОШ № 7 4 «В» Колодько Наталья
Сергеевна

4. Хинько Виталина «Символ года» СОШ№ 10 9 лет Пащенко Татьяна
Анатольевна

III

5. Гринь Милана «Свинка шкатулка» ЦРР Д/с № 6 6 лет Беляева Нина
Анатольевна

I

(6- Стрельник Евгений «Нюша» ЦРР Д/с № 6 4 года Онишкевич Татьяна
Николаевна

I

7. Горбаненко Вероника «Хрюшкин домик» СОШ №7 2 «В» Карцерова Марина
Николаевна

• 8. Зотова Дарья «Пятачок на ёлке» МДБОУ № 17 5 лет Крапивина Галина
Прокофьевна

9. Липская Полина «Нюша» МДБОУ № 17 3 года Коваленко Яна
Владимировна

III

10. Данильченко Илья - ООШ № 37 2 Бондаренко Елена
Ивановна

I

11. Турбина Дарина «Хрюшка» МДБОУ № 50 6 лет Коршунова Виктория

12. Завгородний Виктор «Символ года»

13. Разокова Анна «Конфетница»

14. Кондрык Арина «Поросёнок»

15. Лейман Кирилл «Хрюша»
16. Легощина Маргарита «Королева года»

17. Чабан София «Эко-шутка 2019»

18. Задорожний Денис «Поросёнок Фунтик»

19. Агалаков Евгений «Розовая свинка»

20. Овчаренко Арсений «Веселый поросёнок»

21. Панченко Илья «Хрюшка»

Члены оргкомитета:

о
Петровна

СОШ № 1 4 «В» Куцевол Надежда
Дмитриевна

I

СОШ № 39 10 лет Дулькина Вера
Георгиевна

II

СОШ № 39 7 лет Бойченко Ольга
Анатольевна

I

МДБОУ №50 5 лет Бокий Нина Алексеевна I
СОШ№ 18 2 «А» Бакулина Ирина

Васильевна
III

СОШ№ 19 10 лет Ковтун Марина
Анатольевна

СОШ № 4 3 «В» Безлер Лариса
Анатольевна

СОШ № 5 4 «А» Исаценко Наталья
Сергеевна

II

СОШ № 5 1 «А» Сидякова Жанна
Михайловна

СОШ № 7 5 «Б» Панченко Вера
Вадимовна

III

М.Ф. Краснобородько
Ю.В.Евтушенко
Е.В. Шершун